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 Verksamhetsårets sista möte inför sommaruppehållet. 
 
 Höstens första möte blir den 10 september och på programmet, förutom 

Årsmöte, Anna-Stina Hultgren Lööw: Mors handarbeten och vävningar.  
    
  
    
Månadsmötet  Presidenten hälsade medlemmarna, våra gäster samt kvällens föredragshållare  
14/5 2019 projektledare Charlotte Lindström, som ska berätta om Trelleborg kuststad 2025, 

välkomna och tände därefter vänskapens ljus. 
 
 Eve Gullbransson tackade för uppvaktningen på sin 90-årsdag.  
  
 Ylva informerade om Inter City mötet i Ystad som hon besökt. 
 
 Projektledare Charlotte Lindström informerade om varför kuststad 2025. Syftet är  

att försöka få en befolkning i balans, en stad som lever upp till sina åtagande 
rörande t ex skola, sjukvård, kommunikationer. Hur ska man attrahera 
befolkningen och få de unga att vilja stanna kvar osv. 
Hon berättade om hamnens viktiga position. Den ligger på andra plats som 
godshamn i Sverige.  Vilka krav som finns från rederier och miljöaspekter. 
Därefter informerade hon om planerna för den östliga infarten och att det finns 
en stabil majoritet för projektet. Hon redogjorde för de olika delprojekten. 
Visionsbilder visades på hur stadsutvecklingen kan komma att se ut, västra 
sjöstaden, levande stadsdelar. Östra ringvägen, hur ser den ekonomiska delen ut, 
bidrag från EU, näringslivssatsningar osv.  
Charlotte avslutade med att visa hur långt processen har framskridit och 
tidplanen fram till 2025. 
Deltagarna ställde en del frågor under föredragets gång och var mycket nöjda 
med den information de fick, de upplevde satsningen som positiv. 
 

 Presidenten tackade för ett mycket trevligt föredrag och överräckte en ros och en 
flaska vin från klubben. 
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Information Presidenten informerade 
 
Den 25 maj kl 12.30 i stadsparken delar presidenten ut stipendiet till musikskolan.  
Trevligt om ni har möjlighet att närvara. 
 
Den 2 juli är det distriktspresidentskifte på Skanörs Gästis. 

 
 Jane och Marie berättade om sitt besök på IW i Staffanstorp, som har en del olika 

projekt som involverar invandrarkvinnor såsom dans, simning etc. 
 

 Kommande projekt på förslag men lokalfrågan måste lösas först. Återkommer 
med besked. 

 
 
Vårens sista möte, Margreth tyckte att hon haft ett mycket stimulerande år som 
president. Det har varit många närvarande på våra möten och vi har fått fyra nya 
medlemmar. Ytterligare sex är på gång för att tas in i september.  

 
Presidenten avtackade sin styrelse med rosor och lämnar över kedjan till Jane 
som är vår nya president fr o m 1 juli. 

   
Presidenten släcker vänskapens ljus, avslutar mötet och önskar alla en riktigt skön 
sommar. 
 
 
 
 
 

  
Kerstin Jakobsen Margreth Mårtensson 
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